
Výtah z usnesení

z konání8. zasedáníZastupite|stva obce Rodvínov dne 15. 8.2023

v ].900 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu v Rodvínově

L. V 1900 hodin starostka obce zahajuje 8. zasedáníZastupitelstva obce Rodvínov,

v roce 2023.

Přítomni: Hana Hošková, Michal Kreuzer, Libor Maxa, Miloslav Fiala,

lng. Kamila Navráti|ová, Libuše Neumannová, lng. Vladimír Klípa PhD.

Zastupitelé berou na vědomí:

a) dne 3.6.2023 proběhlo setkání občanů a dětí Rodvínova a Jindřiše

b) dne22.7.2023 oznámena kontrola SZlFu na lesnickou techniku

c) dne 26.8.2023 bude promítáno letní kino,,Princezna zakletá v čase ll."

d) dne 15.10.2023 je pořádán zájezd do divadla v Praze na ,,Kaktusový květ"

e) dne 18.10.2023 proběhne přezkum hospodařeníÚSCJihočeským krajským úřadem

f) propadlá silnice v Rodvínově - provedena kontrola odpadního potrubí kamerovým

systémem - nutná oprava

g) rozpočtové opatření číslo 010/2023,0LL/2O23 a Ot2l2O23

h) zpráva o činnosti finančního výboru

Usnesení číslo 01/08 |2O23z Zastupitelstvo schvaluje program zasedání zastupitelstva.

Usnesení číslo O2/08 |2O23: Zastupitelstvo schvaluje ověřovatele zápisu. Dva ověřovatelé
jsou z řad zastupitelstva obce Rodvínov, jeden z občanů.

Usnesení číslo 03/08 |2O23z Zastupitelstvo obce po projednání schva!uje uzavřít ,,Smlouvu
o poskytování stužeb" s firmou Černohlávek Group s.r.o., Církvice 57 ,285 33 Církvice,



!čo 08298963 na odběr jedlého oteje a tuků (katalogové číslo 20 01 25 - jedlý tuk a olej).

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 1.9.2023.

Usnesení čísto 04/08l20232 Zastupltelstvo obce po projednání schva!uje prodej pozemku

p.č.zgglta k.ú. Rodvínov o v,ýměře 39 m2, druh pozemku ostatní ptocha, způsob využití
jiná plocha. Tento pozemek vznikne na základě geometrického plánu pro rozdělení

pozemku číslo 548_13tl2D23 ze dne 2I.6.2023, který vyhotovila firma 4GEO s.r.o.,

Jiráskovo před městí 636 l lll, Jindřichův H radec.

Kupující uhradí veškeré náklady spojené s prodejem tohoto pozemku.

Usnesení číslo 05/08l2O23z Zastupitelstvo obce po projednání souhlasí s pronájmem Části

pozemku p.č. 3oo/11 k.ú. Rodvínov o v,ýměře 450 m2, druh pozemku trvalý travní porost

na dobu neurčitou s vrýpovědní lhůtou 3 měsíce pro obě smluvní strany. Podrobné
podmínky stanoví nájemní smlouva. Pronajímatel uhradí veškeré případné související

náklady s pronájmem tohoto pozemku.

Usnesení číslo 06/08l2D23z Zastupitelstvo obce po projednání schvaluie uzavření smlouvy

o smlouvě budoucí ozřízení věcného břemene č. JH-0010300826931006 s firmou EG.D. a.s.,

Lidická t87gl36, Černá Pole,602 00 Brno, tČo zgoss+oo, DlČ cz28o854o0 na pozemcích

p.č.Ňa6l6,2329,2699v k.ú. Jindřiš s názvem,,Jindřiš, Severová Jana - kabe! NN".

Usnesení číslo 07/08l2O23: Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje žádost o povolení

akce ,,Hamerský potok 2O23u, která proběhne ve dnech 6. - 8.10.2023. Akci pořádá

TJ Bohemians Praha, tzraelská 6, 1o0 00 Praha 10, lČo 15887456, DlČ cz15887456.

Usnesení číslo 08/08l2023z Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje uzavření dodatku

č. 1 ke smlouvě o dílo é. 524-014-000 na stavební akci ,,Rekonstrukce komunikací Rodvínov

- sever" s firmou Swietelsky stavební a.s., U Panelárny &&tlfi,377 Ot" Jindřichův Hradec,

tČo 48035599, DlČ cz48o35599. Jedná se o nav,ýšení ceny. Důvodem nav,ýšení ceny je

vyrovnání veIkých nerovností z asfaltového recyklátu oprot! projektu, snížení 2 šachet,

výšková úprava poklopů a odvoz ornice z Jindřiše.

K(.^--,' tl
lng. Vladimír Klípa Ph.D.

místostarosta obce

Hana Hošková

starostka obce

OBEC RODVÍNOV O
Rodvínov 72,377 01 J. Hradec

lČo: 00247375, DlČ: cZ00247375
Tel.: 3B4 396 269, www.rodvinov.ce


